
Cenová nabídka

Odběratel: ZŠ Komenského 68, N.Jičín

Akce: Nátěr radiátorů a potrubí v suterénu Mobil.

Dodavatel: Finstav Kretek s.r.o., Nábřežní 1726/7, Nový Jičín Email:

Období Květen 2021

č. Cen.položka Stručný popis prací jednotka množství jedn.cena celkem

Radiátory: Přípravné práce

1 Zakrývání místa nástřiku radiátorů kpl 1,00 9500,00 9500,00

2 Zednické vysprávky konzol radiátorů ks 28,00 185,00 5180,00

14680,00

Radiátory: Kuchyň

3 Obroušení s oprášením radiátorů před nátěrem m2 47,82 32,00 1530,24

4 Nátěr litinových radiátorů (základní) 1x m2 47,82 68,00 3251,76

5 Nátěr litinových radiátorů (vrchní) 1x m2 47,82 104,00 4973,28

6 Zakrývání stěn a podlahy včetně termoventilů m2 47,82 19,00 908,58

10663,86

Potrubí: Kuchyň

7 Obroušení s oprášením potrubí do Js.50mm před nátěrem bm 112,00 12,00 1344,00

8 Nátěr potrubí k radiátorům (základní) 1x bm 122,00 22,00 2684,00

9 Nátěr potrubí k radiátorům (vrchní) 1x bm 122,00 30,00 3660,00

10 Zakrývání stěn a podlahy bm 122,00 12,00 1464,00

9152,00

Radiátory: Jídelna

11 Obroušení s oprášením radiátorů před nátěrem m2 41,81 32,00 1337,92

12 Nátěr litinových radiátorů (základní) 1x m2 41,81 68,00 2843,08

13 Nátěr litinových radiátorů (vrchní) 1x m2 41,81 104,00 4348,24

14 Zakrývání stěn a podlahy včetně termoventilů m2 41,81 19,00 794,39

9323,63

Potrubí: Jidelna

15 Obroušení s oprášením potrubí do Js.50mm před nátěrem bm 62,00 12,00 744,00

16 Nátěr potrubí k radiátorům (základní) 1x bm 62,00 22,00 1364,00

17 Nátěr potrubí k radiátorům (vrchní) 1x bm 62,00 30,00 1860,00

18 Zakrývání stěn a podlahy bm 62,00 12,00 744,00

4712,00

Radiátory: Šatna 1 + II  stupeň

19 Obroušení s oprášením radiátorů před nátěrem m2 80,63 32,00 2580,16

20 Nátěr litinových radiátorů (základní) 1x m2 80,63 68,00 5482,84

21 Nátěr litinových radiátorů (vrchní) 1x m2 80,63 104,00 8385,52

22 Zakrývání stěn a podlahy včetně termoventilů m2 80,63 19,00 1531,97

17980,49

Potrubí: Šatna 1 + II  stupeň

23 Obroušení s oprášením potrubí do Js.50mm před nátěrem bm 112,00 12,00 1344,00

24 Nátěr potrubí k radiátorům (základní) 1x bm 112,00 22,00 2464,00

25 Nátěr potrubí k radiátorům (vrchní) 1x bm 112,00 30,00 3360,00

26 Zakrývání stěn a podlahy bm 112,00 12,00 1344,00

8512,00



Radiátory: Sklep I + II. Stupeň

27 Obroušení s oprášením radiátorů před nátěrem m2 83,16 32,00 2661,12

28 Nátěr litinových radiátorů (základní) 1x m2 83,16 68,00 5654,88

29 Nátěr litinových radiátorů (vrchní) 1x m2 83,16 104,00 8648,64

30 Zakrývání stěn a podlahy včetně termoventilů m2 80,16 19,00 1523,04

18487,68

Potrubí: Sklep I + II. Stupeň

31 Obroušení s oprášením potrubí do Js.50mm před nátěrem bm 208,00 12,00 2496,00

32 Nátěr potrubí k radiátorům (základní) 1x bm 208,00 22,00 4576,00

33 Nátěr potrubí k radiátorům (vrchní) 1x bm 208,00 30,00 6240,00

34 Zakrývání stěn a podlahy bm 208,00 12,00 2496,00

15808,00

Radiátory: Tělocvična + šatna

35 Obroušení s oprášením radiátorů před nátěrem m2 68,64 32,00 2196,48

36 Nátěr litinových radiátorů (základní) 1x m2 68,64 68,00 4667,52

37 Nátěr litinových radiátorů (vrchní) 1x m2 68,64 104,00 7138,56

38 Zakrývání stěn a podlahy včetně termoventilů m2 68,64 19,00 1304,16

39 Demontáž a zpětná montáž obložení před radiátory ks 10,00 320,00 3200,00

18506,72

Potrubí: Tělocvična + šatna

40 Obroušení s oprášením potrubí do Js.50mm před nátěrem bm 200,00 12,00 2400,00

41 Nátěr potrubí k radiátorům (základní) 1x bm 200,00 22,00 4400,00

42 Nátěr potrubí k radiátorům (vrchní) 1x bm 200,00 30,00 6000,00

43 Zakrývání stěn a podlahy bm 200,00 12,00 2400,00

15200,00

Firma není plátce DPH.

CELKEM BEZ DPH : 143026,38

MEZISOUČET : 143026

DPH 21% : 0,0

FAKTURA CELKEM : 143 026 Kč  

Zpracoval : Libor Kretek

Převzal :


